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Nyitott jarékerekes rozsdamentes
centrifugal szivattyuk

Hasznalati utasitas

ABK
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Ezt a késziiléket gyerekek vagy olyan feln6ttek, akik fizikailag, érzékszervileg
vagy mentalisan korlatozottak csak felligyelet mellett hasznalhatjak!

A késziilékkel gyermekek nem jatszhatnak!

A készilék tisztitdsat és karbantartdasat gyerekek felligyelet nélkil nem
végezhetik!

A FIGYELEM

Ha a késziilék vagy valamelyik eleme megsériilt, Osszetort és javitani kell,

forduljon szakszervizhez!

A késziléket vagy egyes mar nem hasznalt elemeit nem szabad kozosségi
szemétgyUljt6be helyezni. A megsemmisités, Ujrahasznositas miatt forduljon a
szakszervizhez vagy hulladék megsemmisitéssel foglalkoz6 szervezethez.

Miel6tt hasznalatba venné a késziiléket, figyelmesen

olvassa el és tanulmanyozza ezt a hasznalati utasitast a
biztonsagos miikodtetéshez. Legyen figyelemmel azon
felhivasokra, mely személyi sériiléshez vagy a késziilék
karosoddsahoz vezethetnek. Mi kizarunk mindennem
felelGsséget a szivattyu helytelen (izembe helyezésébdl
fakado karokért (személyi sériilés, szivattyu 6sszetorése, stb.).
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1. ALKALMAZASI LEHETOSEGEK

Az ABK nyitott jarékerekes-szivattyuk alkalmasak szennyez6déseket tartalmazé
folyékony kozegek szallitasara tisztitorendszerek és gyartdsorok szamara.
Folyadékhé&mérséklet: -15 ~ + 80 °C

MUkodési nyomas: 1Mpa

Model Power Capacity
Single | Three mh|12|24(36 48| 6 |12 | 18|24 |33 | 42|48 |57 |66
,fzhgfﬁ ggﬁﬁ KW | HP [Uimin| 20 | 40 |60 | 80 [100 {200 | 300 {400 550 | 700| 800 | 950 |1100
50Hz | 50Hz Head (m)
ABKSOD | ABKS0 |037|05| [116]105/9.7 |87 |75
ABK100D| ABK100{0.75] 1.0 716
ABK120D| ABK120| 09 | 1.2 1 (10
ABK150D | ABK150 1.1 | 1.5 9588|7867 5
ABK200D | ABK200| 1.5 | 2.0 127(12 |11.2[ 10 83| 65
ABK300D | ABK300( 2.2 | 3.0 15 | 14 [135(127(11.2| 98|89 |75
- ABK400| 3.0 | 4.0 175(16.8| 16 [152| 14 125115 97 | 75

2. TERMEKCIMKE LEIRAS

ABK 200 D

nyitott jarokerekes rozsdamentes
egyjarokerekes

motor teljesitmény x 100 (HP)

egy fazisu modell (ha nincs ,,D” akkor
harom fazisu)
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3. TERMEKFELEPITES

No. | Alkatrész No. | Alkatrész
1 | Szivattyuhaz 8 | Forgorész
2 | Jarékerék 9 | Allérész (motor tekercs)
3 | Tengelytomités 10 | Kapocshaz fedél
4 | O-gylird 11 | Motor hatso dekni
5 Hatlap 12 | Ventilator
6 | Motor elsé6 dekni 13 | Ventilator burkolat
7 | Csapagy
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4. UZEMBE HELYEZES

1).

2).

3).

4).

5).

6).
7).

A szivattyat sik helyen kell elhelyezni, koézel a vizforrashoz, ha lehetséges, a
cs6vezeték hosszanak csokkentése és ezdltal a jo szivoteljesitmény biztositasa
érdekében.

A biztonsag érdekében a szivattyut szaraz, jol szell6ztetett helyen kell elhelyezni
és a kornyezeti hémérséklet nem haladhatja meg a 40 ° C-ot.

Rogzitse a szivattyut a laban |évé csavarokkal és anyakkal azon a helyen, ahol a
szivattyut be kivanjak szerelni.

A szivécsovek Osszes csatlakozasat teljesen le kell tomiteni.

A szallitdsi nyomasveszteség csOkkentése érdekében minimalizdlja a
kanyaroddsokat a szallité cs6rendezserben, tovdbba csokkentse a szlikségesre,
amennyire lehetséges, a csGvezeték hosszat.

Minden csévezetéket gy kell kialakitani, hogy sulyaval ne terhelje a szivattyut.

Javasoljuk, hogy a szivattyd mi(ikodési allapotanak figyelemmel kiséréséhez
nyomoméré orat helyezzen a nyomo oldalra és vakuummeérét a szivé oldalra.
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5. KAPCSOLODAS AZ ELEKTROMOS RENDSZERHEZ

1).

2).

EllenGrizze a feszliltséget, a frekvenciat és az dramforras fazisat az adattablan
szerepl6 adatokkal.

A kapocshaz fedél belsé oldalan egy kapcsolasi rajz taldlhatd. A szivattyut a helyi
elektromos el6irasoknak megfelel6en kell foldelni. A szivattyat csak olyan
elektromos rendszerhez lehet csatlakoztatni, mely foldelést és aram-védelmi
kapcsolot (Fl relé) tartalmaz.

6. MUKODTETES

1).

2).

3).

4).

5).

Az Uj szivattyl hasznalata elStt forgassa meg forgdrész a ventilatornal
csavarhuzdval, hogy ellendrizze, hogy a szivattyu szabadon és csendesen fut-e.
Inditsa el a szivattyat egy masodpercig, hogy ellenérizze a forgasiranyt. A helyes
irany oramutatd jarasaval ellentétes irdny, ha a ventildtort a motor végérdl
nézzik.

Zarja el a nyomo oldali csapot, és nyissa ki a szivd oldali csapot, csavarja ki a
toltédugdt a szivattylhaz tetején, és toltse fel a szivattyu testét vizzel, amig
tulfolyik, majd csavarja vissza a dugdt, amig stabilan lezarédik, és inditsa el a
szivattyut.

Allitsa be a nyom4 oldali csapot a kimeneti nyomas szabalyozasahoz, hogy elérje
a kivdnt munkapontot.

A mikodés ledllitdsa el6tt zarja el a nyomd oldali csapot, majd kapcsolja ki a
tdpellatast.

7. KARBANTARTAS

1).
2).
3).

4).
5).

6).

A szivattyu alkatrészeinek karosodasanak elkeriilése érdekében szigoruan tilos a
szivattyut mikodtetni, miel6tt a szivattyut teljesen fel nem toltjiik folyadékkal.
Ne inditsa el és ne dllitsa meg a szivattyut gyakran. Kapcsolja ki a szivattyut, ha az
aramelldtas megszakad.,

A rossz teljesitmény elkerilése érdekében tilos a kapacitds vezérlése a szivocsé
csapjanak bedllitasaval.

Kapcsolja ki az aramot, ha a szivattyuzott viz megszakad, vagy nincs viz.

Azonnal kapcsolja ki a szivattyut, és ellendrizze, ha a szivattyu rendellenes zajt
okoz.

HosszU ideig tarolni akarja a szivattyuat, akkor engedje ki a vizet a szivattyu
testébdl a leereszté dugd és a tolt6dugd kicsavardsaval. Mossa le a szivattyu
testét tiszta vizzel, és gy6z6djon meg réla, hogy a szivattyuhaz teljesen kidrdlt.
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8. MERETEK

DM2

Model
ABKS0

ABKS50D

DN1
G1.2

DN2
G1

280

L1
123

L2
50

180

106

ABK100

ABK100D

ABK120

ABK120D

G1.5

G1.5

332

160

76

212

100

118

170

W1
105

120

ABK150

ABK150D

ABK200

ABK200D

G2

G2

400

ABK300

ABK300D

ABK400

G2.5

G2

450

184

85

235

12

252

17

133

195

140

S1
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9. HIBAELHARITAS

El6bb daramtalanitsa a készuléket!

JELENSEG

OK

MEGOLDAS

A motor nem indul el

Egy és harom fazisu motoroknal
a. rossz a kapcsold

b. kiégett a biztositék

c. laza a tapvezeték

d. faziszarlat a kabelben

a. Javitsa vagy cserélje a kapcsoldt
b. Cserélje ki az olvadd biztositékot

c. Ellenérizze és szoritsa meg a
vezetéket

d. Cserélje ki a kabelt

Kondenzator leégett

Cseréltesse ki szakemberrel

Forgorész és a csapagyak
megszorultak

Cseréltesse ki szakemberrel

Jarékerék megszorult

Szakemberrel tisztitsa ki a
szivattyut

Allérész tekercse leégett

Cseréltesse ki szakemberrel

A motor mukodik, de
nincs vizszallitas

Harom fazisi motornal rossz a
forgasi irany

Cseréljen fel két fazist

A szivattyuhaz nincs feltoltve vizzel

Toltse fel vizzel

A jarékerék osszetort

Cseréltesse ki szakemberrel

Szivargas a szivo csévezetékben

Ellenérizze a csatlakozasokat

A vizszint tul alacsony

Valtoztassa meg a beépités helyét

Megfagyott a cs6vezetékben a
folyadék

Varjon mig kiolvad

Kevés a nyomas

Nem megfelel§ szivattyu tipus

Valasszon masik szivattyut

A szivocsé tul hosszu, sok benne a
kanyar, nem elég nagy a
keresztmetszete

Alakitsa at a szivocsovet az
el6irasoknak megfelelére

Szivdcso, sz(ird, szivattyuhaz
szennyez&déssel
eltomitédott

Tisztitsa ki ezeket.
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JELENSEG

OK

MEGOLDAS

Motor szakaszosan
mikaodik vagy a tekercs
leégett

A jarékerék megszorult vagy hosszu
ideig tulterhelték

Szakember tisztitsa ki a szivattyut
és ne hasznalja a jelolt m(ikodési
tartomanyon kival

Rossz foldelés, szakadt kabel
vagy villdmcsapas érte a hal6zatot

Forduljon elektromos
szakemberhez

Szivarog a viz
tengelytomitésnél

A tengelytomités megkopott vagy
elrepedt

Cseréltesse ki szakemberrel

Nem normalis hangja van a
m{ikodé szivattyunak

Sivitanak a csapagyak

Cseréltesse ki szakemberrel

A jarékerék megszorult

Tavolitsa el a szennyez&dést

Tulzott m(ikodtetés

A szivattyut a cimkéjén jelzett
tartomanyban lGzemeltesse
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LEO GROUP PUMP(ZHEJIANG) CO.,LTD.

Add: No.1,3rd Street, East Industry Center,317500
Wenling City, Zhejiang P.R.China

Tel: 0086-576-89986360

Fax: 0086-576-89989898
Email:export@Ieogroup.cn

www.leogroup.cn
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